
Deelnemers IC Heist 29/01/2023
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Aantal deelnemers :

Aantal beurten :

Maximum :

Aantal scrabbles :

Aantal solo's :

Aantal soloscrabbles :

106

18

965

5

2

0

Gelegde scrabbles :

Letters over : BCDFHJJNQT

SOLO(SCRABBLE)SSMAXPTNWOORDCOÖRDLETTERSB

1 DESHAIO G8 H  SOEDAH 30 30

2 CMEEELO I9 H  LOME 30 60

3 ANETNAE G5 V  NAASTEEN 63 123 X

4 REKEWGN C6 H  WEGRAKEN 73 196 X

5 GQWSNEI F10 V  WIENS 44 240

6 EFEVKNN H12 V  KEEF 44 284

7 ERDNTRT K2 V  TREND 35 319

8 OXNCJNE I10 H  EX 57 376

9 EEKIRVN H4 H  VENERIEK 92 468 X Solo DE BOUVERE Bruno : VENERIEK op H4H (92pt.)

10 GSIGSUC O1 V  SICKS 39 507

11 AATMUEE A5 H  MEUTE 42 549

12 BLPFTSE C4 H  LEPT 45 594

13 YDZJL*B M3 V  DIZZY 46 640

14 *UERADO A5 V  MARODEUR 98 738 X

15 NLIGE*O M9 V  NAGLOEI 82 820 X

16 VBAOPBO N10 V  BOAP 36 856

17 ONSMVTB J14 H  MOVES 54 910

18 UN*NF*G O7 V  aNUaNG 55 965 Solo LEYSSENS Bert : ANUANG op O7V (55pt.)

NAASTEENBeurt 3 :

WEGRAKENBeurt 4 :

VENERIEK  -  VERKIENE  -  VERKIENTBeurt 9 :

AFHOUDER  -  AFROUWDE  -  MARODEUR  -  RONDEAU  -  ROULADEBeurt 14 :

INGELOOT  -  INGELOST  -  INPLOEGT  -  INSLOEGT  -  NAGLOEI  -  NAGLOEIT  -  

ONGELIG  -  ONGELIKT  -  ONLEDIG  -  OPENLIG  -  OPENLIGT

Beurt 15 :


